Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

DECRETO Nº 12.547/2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SEED Nº 002/2022,
NUTRICIONISTA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

                                                             DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo da Secretaria

Executiva de Educação  nº 002/2022, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de

dezembro de 2020, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alegre, 29 de março de 2022.

NEMROD EMERICK

PREFEITO MUNICIPAL

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8ed36a8485e30937b99c0d247e9c3832

http://www.alegre.es.gov.br/

		2022-03-29T19:51:14+0000